12464 BOLSA ASEO 70x90CM. FORNO x10un. DISPLAY 60,00 UND $698,25 0% $41.895

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$306.966
$0
$58.324
$0

$365.290

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12678 CAJA LIMPIADOR CLOROGEL IGENIX TRADICIONAL
10X900ML.

1,00 CAJ $11.183,00 10% $10.065

12334 CAJA CLORO LIQUIDO IGENIX TRADICIONAL 12X1LT.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$306.966
$0
$58.324
$0

$365.290

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL